[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	04 февраля 2020 г.

	№
	228

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 11.01.2019 № 19 «Об утверждении Регламента работы Административной комиссии администрации муниципального образования городского округа «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МОГО «Ухта», Решением Совета МОГО «Ухта» от 03.12.2019 № 383 «Об избрании главы муниципального образования городского округа «Ухта» - руководителя администрации муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 11.01.2019 № 19 «Об утверждении Регламента работы Административной комиссии администрации муниципального образования городского округа «Ухта» (далее - Регламент) следующего содержания.

1.1. В абзаце восьмом пункта 5.1. Регламента слова: «руководителю администрации МОГО «Ухта»» заменить словами: «главе муниципального образования городского округа «Ухта» - руководителю администрации муниципального образования городского округа «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                                  06 декабря 2019 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов